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Znak sprawy ZP.PN.13.2018

WYJASNIENIE ZAPISOW
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: na swiadczenie ustugi sprzgtania oddzialow, poradni
i innych pomieszczen Lubuskiego Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza Spotka z o.0.
oraz wykonywania czynnosci pomocowych przy pacjencie.

1. Prosimy o modyfikacje terminu wykonania Zamoéwienia (dot. pkt IV SIWZ oraz projektu
umowy tj. §5 ust. 1), w ten sposob ze umowa zostanie zawarta na okres 12 miesigcy od dnia
zawarcia umowy lecz nie wezesniej niz od 01.01.2019r. Prosbe uzasadniamy faktem,

iz termin realizacji ustugi moze si¢ op6zni¢ np. przez ewentualne odwotania.

Odpowiedz 1: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci zastapienie preparatu Incidin Activ, koncentratem do mycia

i dezynfekcji powierzchni zmywalnych tj podlogi, sciany oraz sprzgtu medycznego, unitow,
16zek zabiegowych na bazie amin, QaV oraz alkoholi bez zawartosci aldehydow i fenoli.
Preparat dzialajacy na B(MRSA) Bakterie (salmonella Acineto-bacter) B (Legionella,
Klebsiella), F (C. albicans, A.niger), TBC (m.terrae, m.avium), V (vaccinia, BVDV, HBV,
HCV, HIV, Ebola, , Adeno ,Polio, Noro, Spory) w stezeniu 0,5% w 30 min , posiadajacy
pozytywna opinie producenta sprz¢tu medycznego Famed w zakresie tolerancji materialowej
na tworzywo ABS i materialy obiciowe.

Odpowiedz 2. Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zastapienie preparatu Incidin Activ .

3. Czy Zamawiajacy dopusci zastgpienie preparatu Incidin plus, kontentratem do mycia

i dezynfekcji powierzchni zmywalnych oraz sprzeatu medycznego na bazie amin i QaV bez
zawartosci aldehydow i fenoli. Preparat dzialajacy na B (MRSA), F (C. albicans), TBC
(m.terrae, m.avium), V (vaccinia, BVDV, HBV, HCV, HIV, herpes simplex, Adeno, Polio)
w stezeniu 1% w 15 min z mozliwosciag dezynfekcji powierzchni majacych kontakt

z zywnoscia, posiadajacy pozytywna opinie producenta sprz¢tu medycznego Famed

w zakresie tolerancji materialowej na tworzywo ABS i materiaty obiciowe. Posiadajacy
wysoka tolerancje materialowa z tworzywa ABS, szkla, porcelany, gumy, stali szlachetnej,
aluminium, niklu, chromu i szkta akrylowego. Zarejestrowany jako preparat biobojczy 1
wyréb medyczny?

Odpowiedz 3. Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zastgpienie preparatu Incidin plus.

4. Czy Zamawiajacy dopusci zastgpienie preparatu Incidin Pro, koncentratem do mycia

i dezynfekcji powierzchni zmywalnych oraz sprzgtu medycznego na bazie amin i QaV bez
zawartoéci aldehydéw i fenoli. Preparat dziatajacy na B(MRSA), F (C. albicans), TBC
(m.terrae, m.avium), V (vaccinia, BVDV, HBV, HCV, HIV, herpes simplex, Adeno, Polio)
w stezeniu 1% w 15 min z mozliwoscig dezynfekcji powierzchni majacych kontakt
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z zywnoécia, posiadajacy pozytywna opinie producenta sprz¢tu medycznego Famed

w zakresie tolerancji materiatowej na tworzywo ABS i materiaty obiciowe. Posiadajacy
wysoka tolerancje materialowa z tworzywa ABS, szkla, porcelany, gumy, stali szlachetnej,
aluminium, niklu, chromu i szkla akrylowego? Zarejestrowany jako preparat biobdjczy

i wyréb medyczny?

Odpowiedz 4. Zamawiaja wyraza zgodg na zastapienie preparatu Incidin Pro.

5. Czy Zamawiajacy dopusci zastapienie preparatu Incidin Liquid Spray, alkoholowym
sprayem do dezynfekcji trudnodostepnych powierzchni na bazie propan-2-ol alkohol
etylowy, aminy, QAV dzialajacy na B(MRSA), F (C. albicans), TBC (m.terrae), V
(vaccinia, BVDV, HBV, HCV, HIV, herpes simplex, Adeno ,Rota) w czasie 1 min?
Odpowiedz 5. Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zastapienie preparatu Incicdin Liguid Spray.

WZOR UMOWY - Zalacznik nr 4 do SIWZ

6. W zwiazku z zapisem § 3 ust. 2 ¢ prosimy o podanie ilosci dozownikéw, pojemnikow,
koszy i szczotek, ktore nalezy wymienic.

Odpowiedz 6. Obecnie nie ma potrzeby wymieniaé dozownikow, pojemnikéw .koszy i
szczotek , wyzej wymieniony sprzet zostat juz wymieniony.

7. Prosimy o obnizenie kary o ktorej mowa w § 3 ust. 4 do wysokosci 30 zt.
Odpowiedz 7. Zamawiajgcy nie zmienia zapisOw umowy w proponowanym zakresie.

8. Prosimy o obnizenie kary o ktorej mowa w § 3 ust. 6 do wysokosci 30 zi.
Odpowiedz 8. Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy w proponowanym zakresie.

9. W zwiazku za zapisem § 4 ust 2 prosimy o okreslenie czy w ciagu trwania umowy
Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ czasowego zakresu przedmiotu umowy? Jezeli tak to

z jakiego powodu, w jakim okresie i na jakiej powierzchni? Czy Zamawiajacy planuje np.
prowadzenie gruntownych remontow niektorych oddziatow?

Odpowiedz 9. Zamawiajacy przewiduje w 2019 r. remont Gipsowni o powierzchni 52,93
m2 jednak nie potrafi na tym etapie okregli¢ terminu oraz czasu trwania. Zamawiajacy
wylaczyl z zakresu sprzatania powierzchni¢ ,.boku operacyjnego - Il sala”, gdzie
planowany jest remont i zmiana funkcjonalno$ci na sale chorych. Jest to powierzchnia
79.50m2. Nie mozemy okresli¢ natomiast terminu wykonania tego remontu oraz wlaczenia
tej powierzchni do sprzatania. Pozostawil w pomieszczeniu ,,boku operacyjnego — 111 sala”
konieczno$¢ mycia okien wysokosciowych co 6 miesigcy.

10. Prosimy o takg modyfikacjg § 4 ust. 5, aby z tresci wynikato, ze wynagrodzenie bgdzie
platne przez Zamawiajacego nie od daty przedtozenia faktury VAT, ale od daty jej
wystawienia.

Odpowiedz 10. Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w proponowanym zakresie.

11. Prosimy o wykreslenie z umowy § 4 ust. 8. Proponujemy jednocze$nie, aby kary
umowne byly platne na podstawie noty obciazeniowej w ciagu 30 dni po bezspornym ich
zatwierdzeniu przez obie Strony.

Odpowiedz 11. Zamawiajgcy nie zmienia zapisOW umowy w proponowanym zakresie.
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12. Prosimy o nadanie takiego brzmienia umowie, aby obu jej stronom przystugiwata
mozliwos¢ jej wypowiedzenia np. za jednomiesigcznym okresem wypowiedzenia
wyrazonym pisemnie.

Odpowiedz 12. Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy W proponowanym zakresie.
Mozliwo$é wypowiedzenia umowy przez Wykonawce okresla § 5 ust. 2 wzoru umowy.

13. Prosimy o obnizenie kary, o ktorej mowa w § 6 ust. 8 do wysokosci 0,25%
wynagrodzenia.
Odpowiedz 13. Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy w proponowanym zakresie.

14. Tres¢ § 6 ust. 9 proponujemy wykresli¢, gdyz Wykonawca nie otrzymuje wynagrodzenia
za niewykonany przedmiot umowy.
Odpowiedz 14. Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w proponowanym zakresie.

15. Prosimy o obnizenie kary, o ktorej mowa w § 5 ust. 5 do wysokosci 5%.
Odpowiedz 15. Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w proponowanym zakresie.

16. Prosimy o uwzglednienie w umowie mozliwosci waloryzacji wynagrodzenia
wykonawcy o $rednioroczny wskaznik wzrostu cen towarow 1 ushug konsumpcyjnych
oglaszany przez Prezesa Glownego Urzedu Statystycznego za rok poprzedni, przy czym,
podwyzszeniu ulega cale wynagrodzenie miesi¢czne netto Wykonawcy o wysokos¢
ogloszonego w/w wskaznika.

Odpowiedz 16. Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w proponowanym zakresie.

17. Proponujemy, aby wyciagg z regulaminow okreslonych w § 3 ust. 2 pkt. f stanowit
zalgcznik do umowy, z obowigzkiem dostarczenia przez Zleceniodawce ich aktualizacji w
przypadku zmiany ich zapiséw z co najmniej 14 dniowym wyprzedzeniem.

Odpowiedz 17. Zamawiajacy dodaje zapis do § 3 ust. 2 pkt. f. Zamawiajacy dodaje do § 3
ust. 2 pkt. f nastgpujace zdanie. W przypadku zmiany obowigzujacych regulaminéw i
instrukcji Zamawiajacy przekaze je Wykonawcy nie pézniej niz w ciagu 7 dni od ich
zmiany.

18. Co Zamawiajacy rozumie w § 3 ust. 2 pkt. f przez wyrazenie ,,wszelkie inne normy
i procedury”?

Odpowiedz 18. W § 3 ust. 2 pkt. f nie wystgpuje wyrazenie ,,wszelkie inne normy

i procedury”.

19. W zwiazku z trescig § 3 ust. 3 proponujemy aby relacje pomigdzy Wykonawca a
osobami przy pomocy ktorych realizuje przedmiot umowy pozostawi¢ Wykonawcy, w
zwiazku z tym wnioskujemy o wykreslenie § 3 ust. 3.

Odpowiedz 19. Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w proponowanym zakresie.

20. Do § 3 umowy prosimy doda¢ nastgpujacy zapis: Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢
za szkody powstale z jego winy w czasie wykonywania ustugi stanowiacej przedmiot
niniejszej umowy oraz zapis: Zleceniodawca ma prawo do pisemnego zgloszenia reklamacji
dotyczacej wykonania lub niewykonania ustugi nie pozniej niz w ciagu 3 godzin od chwili
wykonania kwestionowanej ustugi. Jezeli Zleceniodawca nie zglosi reklamacji w tym
terminie, nie beda przystugiwaly mu zadne roszczenia zwigzane z niewykonaniem lub
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nienalezytym wykonaniem ustugi. Usluge uwaza si¢ za wykonang prawidlowo, gdy
Wykonawca usunie uchybienia w wyznaczonym w protokole terminie.
Odpowiedz 20. Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w proponowanym zakresie.

21. W § 4 ust. 3. proponujemy zapisa¢, iz zmniejszenie zakresu sprzatania wymaga
sporzadzenia aneksu do umowy. Co wigcej proponujemy doda¢ zapis, iz 0 zmniejszeniu
zakresu Zleceniodawca informowatby Wykonawce z co najmniej 3 tygodniowym okresem
wyprzedzenia w formie pisemnej, natomiast w przypadku znacznego zmniejszenia zakresu
ustugi Zleceniodawca pokryje dla Wykonawcy koszty zwigzane z tym zmniejszeniem.
Odpowiedz 21. Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w proponowanym zakresie.

22. W § 6 ust. 1 proponujemy doda¢ zapis, iz Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ z tytutu
mandatéow natozonych przez organy kontroli, jezeli uchybienia stwierdzone przez te
instytucje wynikajg z winy Wykonawcy oraz jezeli powstaly w czasie wykonywania przez
Wykonawcg przedmiotu niniejszej umowy.

Odpowiedz 22. Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy w proponowanym zakresie.

23. W § 6 ust. 2 i ust. 3 proponujemy okresli¢ iz Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ na
zasadach ogélnych okreslonych w Kodeksie cywilnym oraz jezeli szkoda Zleceniodawcy
wynikta z winy Wykonawcy.

Odpowiedz 23. Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w proponowanym zakresie.

24. Prosimy, aby tresci umowy nada¢ takie brzmienie, z ktérego wynika, aby ewentualne
kary umowne byly naliczane od kwot netto, a nie kwot brutto, poniewaz podatek vat nie
stanowi wynagrodzenia wykonawcy.

Odpowiedz 24. Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w proponowanym zakresie.
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